
 

 

POSTANOWIENIE NR 202/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Katowice w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 

Komisarz Wyborczy w Katowicach I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 20 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Katowice, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zgodnie z załącznikiem do 

postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Katowice, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach I. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Katowice. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6946



Załącznik do postanowienia Nr 202/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

149 Dom Pomocy Społecznej „Przystań”,  

ul. Ks. bpa Stanisława Adamskiego 22 

Dom Pomocy Społecznej „Przystań”, 

ul. Ks. bpa Stanisława Adamskiego 22,  

40-069 Katowice 

150 Dom Pomocy Społecznej „Zacisze”,  

ul. Traktorzystów 42 

Dom Pomocy Społecznej „Zacisze”,  

ul. Traktorzystów 42, 40-695 Katowice 

151 „Senior Residence” Dom Pomocy 

Społecznej, ul. Pijarska 4,  

Placówka Świadczaca Całodobową 

Opiekę,  

ul. Franciszka Zabłockiego 26 

„Senior Residence” Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Pijarska 4, 40-750 Katowice 

152 Areszt Śledczy, ul. Mikołowska 10a Areszt Śledczy Katowice,  

ul. Mikołowska 10a, 40-067 Katowice 

153 Zakład Opieki Zdrowotnej,  

ul. Wita Stwosza 39-41 

Zakład Opieki Zdrowotnej,  

ul. Wita Stwosza 39-41, 40-042 Katowice 

154 Szpital, ul. Francuska 20-24 Szpital Katowice, Katowice  

ul. Władysława Stanisława Reymonta 8,  

40-029 Katowice  

(wejście od ulicy Dąbrowskiego) 

155 Szpital, ul. Alfreda Sokołowskiego 2 Szpital Katowice,  

ul. Alfreda Sokołowskiego 2,  

40-749 Katowice 

156 Szpital, ul. Ziołowa 45 Szpital Katowice,  

ul. Ziołowa 45, 40-635 Katowice 

157 Szpital, ul. Medyków 14 Szpital Katowice,  

ul. Medyków 14, 40-752 Katowice 

158 Szpital, ul. Leopolda Markiefki 87 Szpital Katowice,  

ul. Leopolda Markiefki 87, 40-211 Katowice 

159 Szpital, ul. dr Janusza Korczaka 27 Szpital Katowice,  

ul. dr Janusza Korczaka 27, 40-340 Katowice 

160 Szpital, ul. Raciborska 27 Szpital Katowice,  

ul. Raciborska 27, 40-074 Katowice 

161 Szpital, ul. Strzelecka 9 Szpital Katowice,  

ul. Strzelecka 9, 40-073 Katowice 

162 Szpital, ul. Józefowska 119 Szpital Katowice,  

ul. Józefowska 119, 40-145 Katowice 

163 Szpital ul. Warszawska 52 Szpital Katowice,  

ul. Warszawska 52, 40-008 Katowice 

164 Szpital, ul. Panewnicka 65 Szpital Katowice,  

ul. Panewnicka 65, 40-760 Katowice 

165 Szpital, ul. Ceglana 35 Szpital Katowice,  

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

166 Szpital, ul. Morawa 31 

Dom Opieki dla Osób Sztarszych,  

ul. Morawa 31 

Szpital Katowice,  

ul. Morawa 31, 40-353 Katowice 

167 Szpital, ul. Ziołowa 47 Szpital Katowice,  

ul. Ziołowa 47, 40-635 Katowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6946



168 Szpital, ul. Wita Stwosza 41 Szpital Katowice,  

ul. Wita Stwosza 41, 40-042 Katowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6946


		2023-09-14T06:50:46+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




